РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
    ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
         СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	07   апреля  2015 года
	                     №20-3/41

О внесении изменения в пункт 4.1 раздела 4 Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения , утвержденного решением Совета народных депутатов Громославского сельского поселения        «О создании муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения  и утверждении Положения  о  порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения »
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Громославского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 07 ноября 2011 г. № 2246-ОД "О дорожном фонде Волгоградской области", Уставом Громославского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Абзац 2 пункт 2.1.2 раздела 2 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Громославского сельского поселения  от 12.11.2013г № 4-3/9-1 «О создании муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения  и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Громославского сельского поселения читать в следующей редакции :
         « Бюджетные ассигнования дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году в объеме разницы между фактически поступившими и использованными в текущем финансовом году средствами при внесении изменений в решение Совета народных депутатов Громославского сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период в очередном финансовом году.»

2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение на информационных стендах администрации Громославского сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения , возникшие с 01.01.2015г

Глава Громославского
сельского поселения                                                                  Кутыга А.Н.
дор.фонд изменения.docx